
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

705 874,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 50 678,76

Wpływy z różnych dochodów 0970 50 678,76

Pozostała działalność 70095 655 195,46

Wpływy z różnych dochodów 0970 655 195,46

20 898,00 44 547,87

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 20 898,00 240,54

UCHWAŁA Nr 755/XLIV/05
Rady Miasta Płocka

z dnia 23 sierpnia 2005 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2005 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203), art. 12 pkt. 5 w 
związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, 
Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 
1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, 
Dz. U. Nr 96,

poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93, 
poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210, poz. 2135, Dz. U. Nr 273, poz. 
2703, z 2005 roku Dz. U. Nr 14, poz. 114, Dz. U. Nr 64, poz. 565), oraz Uchwały Nr 620/XXXV/04 Rady Miasta 
Płocka z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2005 rok, Rada Miasta 
Płocka postanawia:

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 2.857.076,91 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta Płocka o kwotę 144.747,71 zł.

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
                      MIESZKANIOWA

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA



2

0960 20 898,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 240,54

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 41 407,33

0960 38 537,00

Wpływy z różnych opłat 0690 2 870,33

Pozostała działalność 75095 2 900,00

0960 2 900,00

150 000,00

75411 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 50 000,00

Straż Miejska 75416 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 100 000,00

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 1 500 000,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 1 500 000,00

Pozostałe odsetki 0920 1 500 000,00

39 372,20

Szkoły podstawowe 80101 5 000,00

2440 5 000,00

Licea ogólnokształcące 80120 3 700,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA 
                      PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych



3

2390 3 700,00

Szkoły zawodowe 80130 18 457,20

Wpływy z różnych dochodów 0970 18 457,20

Pozostała działalność 80195 12 215,00

2020 5 270,00

Wpływy z różnych opłat 0690 6 945,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 15 000,00

Ośrodki wsparcia 85203 15 000,00

6410 15 000,00

14 153,00

85324 14 153,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 14 153,00

57 928,75

85403 3 232,75

2390 3 232,75

85412 54 696,00

Wprowadzić:
Wpływy do budżetu ze środków specjalnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W 
                      ZAKRESIE POLITYKI 
                      SPOŁECZNEJ

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA       
       
                      WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wprowadzić:
Wpływy do budżetu ze środków specjalnych

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży



4

Wpływy z różnych opłat 0690 54 696,00

100 000,00 243 080,28

Oczyszczanie miast i wsi 90003 137 415,26

0740 137 415,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 6 261,44

Wpływy z różnych dochodów 0970 6 261,44

90020 100 000,00 40 752,16

Wpływy z opłaty produktowej 0400 100 000,00 40 752,16

Pozostała działalność 90095 58 651,42

Wpływy z różnych dochodów 0970 58 651,42

23 849,71 87 120,59

Obiekty sportowe 92601 87 120,59

Wpływy z różnych opłat 0690 9 920,59

0750 70 000,00

0870 100,00

0920 7 000,00

0970 100,00

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                   KOMUNALNA I OCHRONA 
                   ŚRODOWISKA

Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw 
majątkowych

Wprowadzić:
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Wprowadzić:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wprowadzić:
Pozostałe odsetki

Wprowadzić:
Wpływy z różnych dochodów



5

Instytucje kultury fizycznej 92604 23 849,71

Wpływy z różnych opłat 0690 9 920,59

0750 13 929,12

RAZEM 144 747,71 2 857 076,91

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

360 263,00

Dostarczanie wody 40002 360 263,00

360 263,00

Zakup usług pozostałych 4300 360 263,00

163 598,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 50 678,76

25 678,76

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
429.779.327,88 ZŁ.

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 2.937.958,94 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 225.629,74 zł.

DZIAŁ 400 - WYTWARZANIE I 
                    ZAOPATRYWANIE W 
                    ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
                    GAZ I WODĘ

Zadanie Nr 03/WGKIII/G - Dopłaty do spółek 
oraz finansowanie usług świadczonych przez 
spółki w oparciu o stosowne porozumienia - 
wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
                      MIESZKANIOWA

Zadanie Nr 05/WUGI/G - Nabywanie 
nieruchomości - obsługa administracyjna i 
działania przygotowawcze poprzedzające 
nabywanie nieruchomości na rzecz gminy - 
wydatki bezpośrednie



6

25 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 50 678,76

Pozostała działalność 70095 112 920,23

108 920,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 108 920,23

4 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 000,00

589 409,33

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 46 000,00

46 000,00

Zakup energii 4260 15 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 31 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 140 509,33

140 509,33

Podróże służbowe zagraniczne 4420 873,64

Zakup usług pozostałych 4300 139 635,69

Zadanie Nr 06/WUGI/G - Zamiany 
nieruchomości - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 26/WGMII/I/G - Realizacja 
mieszkań komunalnych

Zadanie Nr 05/WGMII/G - Nadzór nad 
zarządzaniem i eksploatacją majątkiem Gminy w 
zakresie budynków i lokali - wydatki 
bezpośrednie

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Zadanie Nr P01/UGM - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr 01/OPZ/G - Promocja miasta Płocka 
oraz współpraca z zagranicą (w tym z miastami 
partnerskimi) - wydatki bezpośrednie



7

Pozostała działalność 75095 402 900,00

2 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 900,00

400 000,00

2710 400 000,00

260 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 75404 40 000,00

40 000,00

3000 40 000,00

Komendy powiatowe Policji 75405 40 000,00

40 000,00

4060 40 000,00

75411 50 000,00

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000,00

Straż Miejska 75416 130 000,00

Zadanie Nr 01/BRM/G - Obsługa Rady Miasta 
Płocka i Rad Mieszkańców Osiedli - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 02/PR/P - Aktywizacja Zawodowa 
Bezrobotnych - wydatki bezpośrednie

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO 
                      PUBLICZNE I OCHRONA 
                      PRZECIWPOŻAROWA

Zadanie Nr 01/PB/P - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców - wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Zadanie Nr 01/PB/P - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców - wydatki bezpośrednie

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

Zadanie Nr 74/WIMI/I/P - Budowa Strażnicy 
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej na Osiedlu 
Podolszyce Północ



8

100 000,00

6060 100 000,00

5 400,00

Zakup energii 4260 5 400,00

24 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 600,00

23 075,00

Szkoły podstawowe 80101 5 000,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

Licea ogólnokształcące 80120 3 700,00

3 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 700,00

Pozostała działalność 80195 14 375,00

7 430,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 700,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 520,00

Różne opłaty i składki 4430 210,00

6 945,00

Zadanie Nr 35/WGKI/I/G - Straż Miejska – 
zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zadanie Nr P01/SM/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SM/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 08/SP023 - Organizacja imprez - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P2/LO003 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr 11/MOPS/G - Realizacja zadań 
wynikających z programu na rzecz społeczności 
romskiej w Polsce - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 02/WOKI/G - Awans zawodowy 
nauczycieli - wydatki bezpośrednie



9

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 945,00

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 124 411,00 613 498,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 124 411,00 124 411,00

124 411,00 124 411,00

2820 60 911,00

2830 63 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 800,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 150,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 28 461,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 65 000,00

Pozostała działalność 85195 489 087,00

473 087,00

4160 473 087,00

Zadanie Nr 02/WZS/G - Realizacja Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych - wydatki 
bezpośrednie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Zadanie Nr 06/WZS/G - Nadzór nad 
funkcjonowaniem i realizowaniem zadań przez 
jednostki ochrony zdrowia tj. Samodzielny 
Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Płocku oraz Izbę Wytrzeźwień w Płocku - 
wydatki bezpośrednie

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów 
publicznych



10

16 000,00

6220 16 000,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 2 160,00 22 314,00

Domy pomocy społecznej 85202 7 314,00

7 314,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 086,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 079,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 149,00

Ośrodki wsparcia 85203 15 000,00

15 000,00

6060 15 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 2 160,00

2 160,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 160,00

14 153,00

Zadanie Nr 46/WZS/I/G - Samodzielny Zespół 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Zadanie Nr P02/DPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zadanie Nr 113/WZS/I/P - Środowiskowy Dom 
Samopomocy - zakupy inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W 
                      ZAKRESIE POLITYKI 
                      SPOŁECZNEJ



11

85324 14 153,00

14 153,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 773,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 245,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 191,00

Zakup usług pozostałych 4300 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 144,00

53 946,00 57 928,75

85403 3 232,75

1 465,75

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 465,75

1 767,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 767,00

85412 53 946,00 54 696,00

53 946,00 54 696,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Zadanie Nr P02/MOPSP/P - Utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością - wydatki pośrednie

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA       
       
                      WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Zadanie Nr P2/SO001 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P2/SO002 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Zadanie Nr 07/ZJO/P - Językowy obóz letni dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych - wydatki 
bezpośrednie



12

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 800,00 16 550,00

Zakup środków żywności 4220 37 044,00 37 044,00

Zakup energii 4260 1 102,00 1 102,00

45 112,74 613 206,92

Gospodarka odpadami 90002 40 752,16

40 752,16

Zakup usług pozostałych 4300 40 752,16

Oczyszczanie miast i wsi 90003 156 442,34

156 442,34

Zakup usług pozostałych 4300 156 442,34

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 106 261,44

100 000,00

Zakup energii 4260 100 000,00

6 261,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 6 261,44

Pozostała działalność 90095 45 112,74 309 750,98

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                   KOMUNALNA I OCHRONA 
                   ŚRODOWISKA

Zadanie Nr 13/WGKI/G - Utylizacja odpadów 
oraz koordynacja prowadzonej na terenie miasta 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 07/WGKI/G - Utrzymanie czystości 
na terenach gminnych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 04/WGKI/G - Podejmowanie działań 
w zakresie eksploatacji sieci i urządzeń 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta Płocka - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 53/WGKI/I/G - Budowa i 
modernizacja oświetlenia 



13

4 638,24

5 112,74

40 000,00

5 112,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 45 112,74 9 750,98

300 000,00

6210 300 000,00

220 511,95

Instytucje kultury fizycznej 92604 220 511,95

20 511,95

Zakup energii 4260 8 511,95

Zakup usług remontowych 4270 12 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 200 000,00

RAZEM 225 629,74 2 937 958,94

Zadanie Nr 59/WIMI/I/G - Ogrody działkowe 
„Kaprys” oraz „Magnolia” 

Zadanie Nr 60/WIMI/I/G - Aleja Spacerowa 

Zadanie Nr 61/WGKI/I/G - Zabezpieczenie i 
odwodnienie Skarpy Wiślanej w rejonie Domu 
Technika 

Wprowadzić:
Zadanie Nr 111/WIMI/I/G - Budowa pasażu 
łączącego ul. Lasockiego z ul. Jachowicza

Wprowadzić:
Zadanie Nr 112/WGKI/I/G - Zakład Usług 
Miejskich "MUNISERWIS" - zakupy 
inwestycyjne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT

Zadanie Nr 03/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnianie Pływalni Miejskiej "Jagiellonka" - 
wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Zadanie Nr 09/MZOS/G - Zadania inwestycyjne 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
538.781.032,56 ZŁ.


